
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.323.246,18 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.107.734,18 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540EC8E3-26F9-4D02-AB79-D33CE796D651. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 102/2023 z dnia 13.09.2023

    31 316 193,18

Strona: 1 z 1

13.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 035 526,18              0,00          7 053,00     21 042 579,18

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 010,00              0,00             53,00          6 063,00751

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE              0,00              0,00             53,00             53,0075110
Dochody bieżące              0,00              0,00             53,00             53,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00             53,00             53,00

POMOC SPOŁECZNA        293 947,00              0,00          3 000,00        296 947,00852
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         28 500,00              0,00          3 000,00         31 500,0085230
Dochody bieżące         28 500,00              0,00          3 000,00         31 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        26 000,00              0,00          3 000,00         29 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 115 064,98              0,00          4 000,00      1 119 064,98853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 115 064,98              0,00          4 000,00      1 119 064,9885395
Dochody bieżące      1 115 064,98              0,00          4 000,00      1 119 064,98

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       771 314,98              0,00          4 000,00        775 314,98

    31 323 246,18Plan po zmianie:     31 316 193,18              0,00          7 053,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540EC8E3-26F9-4D02-AB79-D33CE796D651. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 102/2023 z dnia 13.09.2023

    38 100 681,18

Strona: 1 z 1

13.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 151 782,18         19 790,00         26 843,00     23 158 835,18

TURYSTYKA      6 720 135,00          4 260,00          4 260,00      6 720 135,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 720 135,00          4 260,00          4 260,00      6 720 135,0063095
Wydatki Bieżące      1 114 475,00          4 260,00          4 260,00      1 114 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         15 693,00              0,00            600,00         16 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 999,00              0,00             80,00          2 079,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         53 800,00              0,00          3 580,00         57 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 800,00            680,00              0,00         11 120,00

4260 Zakup energii        179 000,00          1 000,00              0,00        178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        355 760,00            980,00              0,00        354 780,00

4430 Różne opłaty i składki          3 300,00          1 600,00              0,00          1 700,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00         13 530,00         13 530,00      1 219 835,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        255 572,00         13 530,00         13 530,00        255 572,0070005
Wydatki Bieżące        255 572,00         13 530,00         13 530,00        255 572,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00         13 530,00         13 530,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych         40 000,00         13 530,00              0,00         26 470,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 010,00              0,00             53,00          6 063,00751

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE              0,00              0,00             53,00             53,0075110
Wydatki Bieżące              0,00              0,00             53,00             53,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             53,00             53,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00          2 000,00          2 000,00        398 442,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00          2 000,00          2 000,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00          2 000,00          2 000,00        172 142,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         50 000,00          2 000,00              0,00         48 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          4 000,00              0,00          2 000,00          6 000,00

POMOC SPOŁECZNA      1 610 037,00              0,00          7 000,00      1 617 037,00852
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         56 000,00              0,00          3 000,00         59 000,0085230
Wydatki Bieżące         56 000,00              0,00          3 000,00         59 000,00

3110 Świadczenia społeczne         56 000,00              0,00          3 000,00         59 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         18 500,00              0,00          4 000,00         22 500,0085295
Wydatki Bieżące         18 500,00              0,00          4 000,00         22 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        12 600,00              0,00          3 400,00         16 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

           900,00              0,00            600,00          1 500,00

    38 107 734,18Plan po zmianie:     38 100 681,18         19 790,00         26 843,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540EC8E3-26F9-4D02-AB79-D33CE796D651. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE              0,00

         6 010,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       561 136,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             53,00

            53,00

            53,00

         6 063,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 102/2023 z dnia 13.09.2023

       561 083,71

       561 083,71              0,00             53,00

751

75110

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       561 083,71

             0,00

             0,00

             0,00

            53,00

            53,00

            53,00

       561 136,71

            53,00

            53,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540EC8E3-26F9-4D02-AB79-D33CE796D651. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE              0,00

         6 010,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       561 136,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             53,00

            53,00

            53,00

         6 063,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 102/2023 z dnia 13.09.2023

       561 083,71

       561 083,71              0,00             53,00

751

75110

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        561 083,71

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

            53,00

            53,00

            53,00

            53,00

            53,00

       561 136,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

13.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540EC8E3-26F9-4D02-AB79-D33CE796D651. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


